GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1366 – Edição Especial de Junho de 2025

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1366 – Edição Especial de Junho de 2025 Sousa/PB – Sábado, 21 de Junho de 2025

EDITAL

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1366 – Edição Especial de Junho de 2025 Sousa/PB – Sábado, 21 de Junho de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2° TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 021/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: ESTAÇÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 18.602.104/0001-31

OBJETO: O aditivo de prazo novo período de 03 (três) meses, encerrando em 31/09/2025. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.

107, da Lei n° 14.133.

DATA ASSINATURA: 18/06/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

EXTRATO